
Anmeldeformular 

Saufangschulungen 2025/2026 

Persönliche Daten 

Vor- und Nachname 

Straße und Hausnummer 

PLZ und Ort 

Telefonnummer (optional) 

E-Mail-Adresse

Sie sind 

Jagdpächter Ja Nein 

Eigenjagdbesitzer Ja Nein 

Begehungsscheininhaber, Jagdaufseher bzw. haben eine 
Jagderlaubnis und sind Ja Nein 

durch den zuständigen Jagdausübungsberechtigten befugt in 
seinem Einverständnis einen Saufang im entsprechenden 
Jagdbezirk zu betreiben? 

Ja Nein 

Jagdbezirk und Landkreis 

An welchem Termin möchten Sie teilnehmen (Mehrfachnennung möglich): 

Bevorzugter Termin Alternativer Termin 
(Mehrfachnennung möglich) 

01.-03.12.2025 

09.-11.02.2026 

23.-25.02.2026

09.-11.03.2026 
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